平成 29年 3月 7日

各    位

上場会社名   ＪＦＥコンテイナー株式会社

代表者     代表取締役社長   小野 定男

（コード番号：５９０７）

問合せ先    総務部長 今井 賢一郎

  （TEL.03-5281-8511）

役 員 人 事 に つ い て

 標記について、当社は平成 29 年 3 月 7 日開催の取締役会にて次のとおり内定しましたので、お知らせ致

します。なお、当社は平成 29年 6月下旬開催予定の第 56回定時株主総会に本件を付議する予定です。

１．退任予定取締役（平成 29年 6月下旬）

    〔現〕

常務取締役       加 藤
か と う

 篤
あつし

   ※当社常任顧問就任予定

２．退任予定監査役（平成 29年 6月下旬）

  〔現〕

 監査役          永 岡
な が お か

 利 孝
と し た か

３．新任取締役候補（平成 29年 6月下旬）

   〔現〕

  西日本製造技術室長 三 浦
み う ら

 浩 行
ひ ろ ゆ き

４．新任監査役候補（平成 29年 6月下旬）

  〔現〕

総務部長         今 井
い ま い

  賢
けん

一郎
いちろう

５．昇任予定取締役（平成 29年 6月下旬）

   〔現〕

   取締役   安 達
あ だ ち

 広 志
ひ ろ し

（常務取締役）

   取締役   岡 部
お か べ

 隆
たかし

（常務取締役）

以上

（参考資料）

当社現行役員と新役員（平成２９年６月下旬）

現 行 役 員     新 役 員

代表取締役社長   小 野
お の

 定 男
さ だ お

 代表取締役社長   小 野
お の

 定 男
さ だ お

常務取締役     大
お お

﨑
さ き

 恭
や す

紀
のり

   常務取締役     大
お お

﨑
さ き

 恭
や す

紀
のり

常務取締役     久 保
く ぼ

 正 幸
ま さ ゆ き

   常務取締役     久 保
く ぼ

 正 幸
ま さ ゆ き

常務取締役     加 藤
か と う

 篤
あつし

          【退任】

取締役       安 達
あ だ ち

 広 志
ひ ろ し

   常務取締役【昇任】 安 達
あ だ ち

 広 志
ひ ろ し

取締役       岡 部
お か べ

 隆
たかし

   常務取締役【昇任】 岡 部
お か べ

 隆
たかし

取締役    吉 田
よ し だ

 直 人
な お と

 取締役    吉 田
よ し だ

 直 人
な お と

取締役    木 原
き は ら

 幹 人
み き と

 取締役    木 原
き は ら

 幹 人
み き と

取締役【新任】   三 浦
み う ら

 浩 行
ひ ろ ゆ き

取締役（非）    實
じ つ

川
か わ

 正 治
ま さ は る

    取締役（非）        實
じ つ

川
か わ

 正 治
ま さ は る

監査役    永 岡
な が お か

 利 孝
と し た か

        【退任】

監査役【新任】   今 井
い ま い

  賢
けん

一郎
いちろう

監査役（非）    宮 城
み や ぎ

  順
じゅん

 一
いち

   監査役（非）    宮 城
み や ぎ

  順
じゅん

 一
いち

監査役（非）   萩 山
は ぎ や ま

 英 志
え い じ

 監査役（非）   萩 山
は ぎ や ま

 英 志
え い じ

監査役（非）   井 田
い だ

 陽 彦
は る ひ こ

  監査役（非）   井 田
い だ

 陽 彦
は る ひ こ

以   上

新任役員候補の略歴

氏  名 三浦
み う ら

 浩行
ひろゆき

生年月日 1958年 12月 12日

最終学歴 1981年  姫路工業大学工学部機械工学科卒業

略  歴 1981年 4月 川鉄コンテイナー株式会社（現ＪＦＥコンテイナー株式会社）入社

     2004年 4月 ＪＦＥコンテイナー株式会社 堺工場技術室長（次長）

     2007年 4月 同社 中国事業支援室建設グループリーダー（次長）

     2007年 5月 杰富意金属容器（浙江）有限公司 工場長（次長）

     2009年 4月 同社 工場長（部長）

     2012年 4月 ＪＦＥコンテイナー株式会社 堺工場長（部長）

     2014年 4月 同社 堺工場長（参与）

     2015年 7月 同社 西日本製造技術室長（参与）

氏  名 今井
い ま い

 賢一郎
けんいちろう

生年月日 1960年 1月 24日

最終学歴 1983年    北海道大学法学部卒業

略  歴 1983年 4月  日本鋼管株式会社入社

  2006年 4月 ＪＦＥスチール株式会社

          輸出営業部輸出企画室長（副部長）

  2006年 11月 同社 物流総括部輸出出荷室長（副部長）

  2008年 4月 ＪＦＥコンテイナー株式会社 総務部長兼内部監査室長（次長）

  2009年 4月 同社 総務部長兼内部監査室長兼高圧ガス容器事業部付（部長）

     2014年 4月 同社 総務部長兼内部監査室長兼高圧ガス容器事業部付（参与）

以上